1. – С. 67-69.
- ⁶ Орлевич І. «Народний дім» та навчально-виховний заклад для українських дівчат: до проблеми взаємин // Історичні та культурологічні студії / Інститут українознавства ім. І. Крип'якевича НАН України. / Відпов. ред. Ісаєвич Я. – Вип. 4. – Львів, 204. – С. 148-150.
- ⁷ Діло. – 1908. – 25 (12) серпня. – Ч. 190.
- ⁸ Вендланд А. Русофіли Галичини. Українські консерватори між Австрією та Росією, 1848-1915. – Львів, 2015. – С. 442.
- ⁹ Жуковський А. Митрополит Андрей Шептицький і православ'я [Електронний ресурс] / А. Жуковський. – Режим доступу: http://www.interklasa.pl/portal/dokumenty/r_mowa/strony_ukr02/duchowosc/d22.htm.
- ¹⁰ Гентош Л. Ватикан і виклики модерності... – С. 215.
- ¹¹ Wójtowicz-Huber B. «Ojcowie narodu»... – S. 206.

- 12 Заява русько-українського духовенства 20 лютого до митрополита А. Шептицького // Нива. – 1910. – № 5. – С. 130-131.
- 13 Osadczy W. Swieta Rus. Rozwoj I oddzialywanie idei prawoslawia w Galicji. – S. 577.
- 14 Въ зазить оклеветанного духовенства // Галичанинь. – 1910. – 30 марта (12 апрѣля). – № 71.
- 15 Галичанинь. – 1910. – 30 января (12 февраля). – № 24; Пропамятное письмо львовскаго духовенства русско-народной партіи к митрополиту Андрею // Там же; Заява русько-українського духовенства 20 лютого до митрополита А. Шептицького... – С. 130-131.
- 16 Пастирське посланє нашого Всепреосвященного Єпископату до Всечесного Духовенства в справі схизмати.цької агітації // Нива. – 1910. – Ч. 10. – С. 291.
- 17 Вендланд А. В. Русофіли Галичини... – С. 443.
- 18 Отчет о дѣятельности центрального выдѣла Общества имени М. Качковского за время отъ 16 (29) сентября 1910 г. до 15 (28) сентября 1911 г. – Львовь, 1911. – С. 28-29.
- 19 Отчет о дѣятельности центрального выдѣла Общества имени М. Качковского за время отъ 17 (30) сентября 1911 г. до 11 (29) сентября 1912 г. – Львовь, 1912. – С. 6, 27.
- 20 Русское духовенство у митрополита // Галичанинь. – 1910. – 5 (18) февраля. – № 27.
- 21 Новый курсъ на практикъ // Галичанинь. – 1910. – 26 февраля (11 марта). – № 45.
- 22 Къ проискамы іезуитовъ // Прикарпатска Русь. – 1911. – 13 (26) мая. – № 484.
- 23 Там же.
- 24 Там же.
- 25 Там же.
- 26 Гр. Шептицькій и газ. «Галичанинь» // Прикарпатская Русь. – 1912. – 20 января (2 февраля). – № 683.
- 27 Див.: Орлевич І. «Отцы и дѣти»: ідеологічні розбіжності чи боротьба за домінування в «Русській народній партії»? (До питання розколу в русофільській течії на початку ХХ ст.) // З історії західноукраїнських земель / [наук. редактор і упорядник Ірина Орлевич]: Національна академія наук України, Інститут українознавства ім. І. Крип'кевича НАН України. – Львів, 2014-2015. – Вип. 10-11. С. 164-185.
- 28 Жуковський А. Митрополит Андрей Шептицький і православ'я...
- 29 Там само.
- 30 Глушкевич М. Митрополитъ Шептицькій и русское дѣло // Прикарпатская Русь. – 1914. – № 1419.

- ³¹ Глушкевичь М. Митрополитъ Шептицкій и русское дѣло // Прикарпатская Русь. – 1914. – 19 сентября (2 октября). – № 1420.
- ³² Там же.
- ³³ Ещѣ о митрополитѣ графѣ Шептицкомъ // Прикарпатская Русь. – 1914. – 27 сентября (10 октября). – № 1427.
- ³⁴ Украинский язык в церквь // Галичанинъ. – 1910. – 12 (25) ноября. – № 254.
- ³⁵ Там же.
- ³⁶ Глушкевичь М. Митрополитъ Шептицкій и русское дѣло // Прикарпатская Русь. – 1914. – 19 сентября (2 октября). – № 1420.
- ³⁷ Къ переходу в православне // Прикарпатская Русь. – 1911. – 29 декабря (1 января 1912). – № 605.
- ³⁸ Дурнопахучникъ съ львовской «Нивы» // Галичанинъ. – 1910. – 28 января (10 февраля). – № 21.
- ³⁹ Къ проискамаъ іезуитовъ..
- ⁴⁰ Открытое письмо ихъ превосходительствамъ Митрополиту графу Шептицкому и Епископамъ Чеховичу и Хомишину // Прикарпатская Русь. – 1912. – 12 (25) марта. – № 725.
- ⁴¹ Wójtowicz-Huber В. «Ojcowie narodu». – S. 206.
- ⁴² Ibid. – S. 203-204.
- ⁴³ Къ исторіи гоненій гр. Шептицкаго на наше духовенство // Прикарпатская Русь. – 1911. – 23 мая (5 іюня). – № 491.
- ⁴⁴ Украинскимъ фарисеямъ // Галичанинъ. – 1910. – 26 февраля (11 марта).